



PIESE SCHIMB MOTOUTILAJE

I.D.: 44949254

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.12.19 | Coduri CPV | 42124100-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.854,65 RON - 2.854,65 RON

Descriere: GALERIE EVACUARE 1*92.44 LEI CAPAC ROATA LANT 1*63.03 LEI FURTUN 7702 1*15.97 LEI CARBURATOR 1*247.90 LEI ARC AMORTIZOR 2*8.40=16.81 LEI ARC RECUPERATOR 2*29.41=58.82 LEI CAPAC DEMAROR 1*100.84 LEI RACORD 2202 1*71.43 LEI ARC TRACTIUNE 3*4.20=12.61 LEI SET INEL CU ROATA LANT 1*88.24 LEI BUSON REZERVOR 2*24.37=48.74 LEI BUSON REZERVOR 2*20.17=40.34 LEI RULMENT ACE 1*25.21 LEI PISTON 40MM 1*201.68 LEI FURTUN ULEI 1*12.61 LEI SORB 1*14.29 LEI ESAPAMENT 0607 1*63.03 LEI SINA 1.1 1*121.85 LEI AUTOCUT 5*88.24=441.18 LEI SURUBURI INOX 1*42.02 LEI BANDA FRANA 1*33.61 LEI CLICHET 4*6.72=26.89 LEI ULEI HONDA 6*26.89=161.34 LEI LANT 5*82.35=411.76 LEI PILA 12*6.72=80.67 LEI ULEI FOREST 6*29.41=176.47 LEI ULEI ULTRA PUS STIHL 2*92.44=184.87 LEI
